
RADA G ~'NY
WILCZYCE

woj. świę\nllr1.~s!<ie
Uchwała Nr VII/64/2019
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 30 maja 2019 r.

PRZF,WqDNICZĄCY
~GM~Ir~
Edward Trznadel

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady
Gminy Wilczyce.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

l. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę:
l) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 600,00 zł,
2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyce w wysokości 600,00 zł,
3) dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości

450,00 zł,
4) dla radnych członków komisji stałych Rady Gminy Wilczyce w wysokości

400,00 zł.
2. W przypadku nieobecności na Sesji Rady Gminy czy posiedzeniu komisji Rady

Gminy, osobom wymienionym w ust. l pkt 1- 4 potrąca się 15 % należnej
miesięcznej zryczałtowanej diety za każdą nieobecność.

3. Podstawą potwierdzenia obecności na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji
stałych Rady Gminy jest podpis złożony na liście obecności.

4. Diety wypłacane będą przelewem do 10 dnia następnego miesiąca, na konto
bankowe wskazane przez radnego.

5. Radny uprawniony jest do otrzymania jednej miesięcznej zryczałtowanej diety
w najkorzystniejszej wysokości, bez względu na ilość funkcji pełnionej
w Radzie

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce

Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2019 r.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr III/22/20l8 Rady
Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości diet
przysługujących radnemu.



RADA GM'NY
'NILCIYCE

woj. ś\'1iętoknyskie Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII / 64 / 2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r.
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla radnych Rady
Gminy Wilczyce.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506) Rada Gminy Wilczyce postanowiła ustalić
miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyce
w wysokości 600,00 zł, dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczyce
w wysokości 600,00 zł, dla Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy
Wilczyce w wysokości 450,00 zł, dla radnych członków komisji stałych Rady
Gminy Wilczyce w wysokości 400,00 zł.
Podjecie przedmiotowej uchwały w tej sprawie jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY

~GM~

;(r::~ruukl


	00000001
	00000002

